

Årsredovisning för

# FRAKTKONSULT EXPRESSBUD I VÄSTERVIK AB

556218-1866

Räkenskapsåret

**2021-05-01 - 2022-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Christian Petersson  
Styrelseledamot

2022-10-08

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för FRAKTKONSULT EXPRESSBUD I VÄSTERVIK AB, 556218-1866, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver vägtransport av gods.

Företaget har säte i Västerviks kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har utökat antal fordon som används i verksamheten och har flera uppdragsgivare jämfört med tidigare år. Därför har också omsättningen ökat under räkenskapsåret.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	9 878 171	5 311 983	5 034 784	4 687 646
Resultat efter finansiella poster	150 444	8 862	-1 724	-6 176
Soliditet %	8	3	4	4

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	18 800	-16 964	8 862
Balanseras i ny räkning			8 862	-8 862
Årets resultat				150 444
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>18 800</b>	<b>-8 102</b>	<b>150 444</b>

#### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 561 055 kr (561 055 kr)

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	-8 101
Årets resultat	150 444
<b>Summa</b>	<b>142 343</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2021-05-01 - 2022-04-30
Balanseras i ny räkning	142 343
<b>Summa</b>	<b>142 343</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 878 171	5 311 983
Övriga rörelseintäkter		178 131	16 336
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 056 302</b>	<b>5 328 319</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 891 413	-3 126 754
Övriga externa kostnader		-498 308	-353 342
Personalkostnader	2	-3 227 765	-1 732 489
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-212 040	-71 455
Övriga rörelsekostnader		-18 583	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 848 109</b>	<b>-5 284 040</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>208 193</b>	<b>44 279</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57 749	-35 417
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-57 749</b>	<b>-35 417</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>150 444</b>	<b>8 862</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>150 444</b>	<b>8 862</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>150 444</b>	<b>8 862</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	709 684	509 640
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>709 684</b>	<b>509 640</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>709 684</b>	<b>509 640</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 237 888	926 316
Övriga fordringar		28 401	14 294
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		664 777	467 757
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 931 066</b>	<b>1 408 367</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		0	1
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 931 066</b>	<b>1 408 368</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 640 750</b>	<b>1 918 008</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Reservfond		18 800	18 800
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>68 800</b>	<b>68 800</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-8 101	-16 964
Årets resultat		150 444	8 862
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>142 343</b>	<b>-8 102</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>211 143</b>	<b>60 698</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		451 649	145 724
Övriga skulder till kreditinstitut		611 418	488 396
Övriga skulder		12 056	10 472
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 075 123</b>	<b>644 592</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		214 152	160 536
Leverantörsskulder		452 676	633 349
Övriga skulder		331 378	174 556
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		356 278	244 277
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 354 484</b>	<b>1 212 718</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 640 750</b>	<b>1 918 008</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-7

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	6	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	706 650	271 200
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	669 000	435 450
Försäljningar/utrangeringar	-366 200	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 009 450</b>	<b>706 650</b>
Ingående avskrivningar	-197 010	-125 555
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	109 284	
Årets avskrivningar	-212 040	-71 455
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-299 766</b>	<b>-197 010</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>709 684</b>	<b>509 640</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Företagsinteckningar	3 200 000	3 200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	595 782	339 750
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>3 795 782</b>	<b>3 539 750</b>

## Underskrifter

Västervik

Christian Petersson 2022-10-03  
Christian Petersson Datum  
Styrelseordförande

Daniel Petersson Engman 2022-10-08  
Daniel Petersson Engman Datum  
Styrelseledamot

Linda Masth 2022-10-03  
Linda Masth Datum  
Styrelseledamot